Vykdydamas Sutartį ir tiekdamas Sutartyje numatytas Prekes, Vykdytojas elgsis sąžiningai ir protingai bei visomis išgalėmis stengsis užtikrinti, kad Prekių tiekimas labiausiai atitiktų Užsakovo interesus.
2.3. Maksimalus Prekių pristatymo laikotarpis – ne ilgiau kaip 40 kalendorinių dienų nuo sutarties pasirašymo dienos.

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Sutarties vertė – 9520,28 (devyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų, 28 ct.) EUR su PVM[footnoteRef:1]. Sutarties vertė apima visas Prekes, nurodytas Techninėje specifikacijoje. [1: Jeigu Vykdytojas nėra PVM mokėtojas, nurodoma pradinė Sutarties vertė be PVM.] 

3.2. Į Sutarties vertę įskaitoma Prekių kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos (pvz., sąskaitos pateikimo per E.